
class pett cognome e nome p. FISI anno categ Sezione tempo dist.

1 11A VIETTI FEDERICO 43,17 1997 A1 AOSTA 01'01,65 00'00,00

2 3A DIONORI MAURO 95, 1978 A4 CADORE 01'03,02 00'01,37

3 1A BELLARDINI DANIEL NC 1985 A2 BRESCIA 01'03,73 00'02,08

4 4A PIANTONI GIANMAURO 10,4 1975 A4 BERGAMO 01'04,06 00'02,41

5 6A NOLLI MAURIZIO 31,8 1979 A3 BRESCIA 01'05,32 00'03,67

6 2A MONTI CHRISTIAN 15, 1969 A5 CADORE 01'05,66 00'04,01

7 5A BECCARI ANTONIO 20, 1974 A4 TRENTO 01'06,20 00'04,55

8 10A FERIGO MASSIMILIANO NC 1985 A2 CARNICA 01'06,39 00'04,74

9 95A RICETTI FABRIZIO 55, 1977 A4 VALTELLINESE 01'07,82 00'06,17

10 16A DA ROS CLAUDIO 29,52 1966 A6 BELLUNO 01'07,82 00'06,17

11 9A FONTANIVE SANDRO 60,54 1969 A5 BELLUNO 01'09,50 00'07,85

12 14A BORTOT ALBERTO 67,58 1966 A6 BELLUNO 01'11,05 00'09,40

13 38A LUCCHINI FRANCESCO 235,14 1975 A4 CARNICA 01'12,10 00'10,45

14 13A CERONI PIER SANDRO 88,83 1968 A6 BERGAMO 01'12,12 00'10,47

15 15A MARINO MASSIMILIANO 50,16 1969 A5 CUNEO 01'12,29 00'10,64

16 22A GALBIATI GIUSEPPE 50, 1974 A4 MILANO 01'13,15 00'11,50

17 32A RASOM DARIO 149,61 1968 A6 TRENTO 01'13,15 00'11,50

18 20A FILIPPI MAURIZIO 147,46 1967 A6 TRENTO 01'13,39 00'11,74

19 12A SIMONCELLI CRISTIAN 66,35 1968 A6 TRENTO 01'13,80 00'12,15

20 25A MARCHI GIORGIO 57,78 1966 A6 VERONA 01'14,19 00'12,54

21 115A PIZZUTTI RICCARDO NC 1988 A2 UDINE 01'14,47 00'12,82

22 31A GONZO ALESSANDRO 148,42 1978 A4 TRENTO 01'14,50 00'12,85

23 19A CIANI STEFANO 110,22 1968 A6 PALMANOVA 01'15,12 00'13,47

24 24A CEOLA DIEGO 87,07 1970 A5 VICENZA 01'16,19 00'14,54

25 87A NEGRINI VITO NC 1970 A5 VALTELLINESE 01'16,52 00'14,87

26 34A DILENA CARLO 166,21 1965 A6 CARNICA 01'16,71 00'15,06

27 23A FRANCO ALESSANDRO 130,63 1975 A4 CUNEO 01'16,86 00'15,21

28 41A DEL ZENERO MIRCO 299,3 1969 A5 BELLUNO 01'16,96 00'15,31

29 17A OMODEO PIERPAOLO 87,33 1974 A4 TRENTO 01'17,22 00'15,57

30 113A PAULIN-BARES GIULIANO NC 1979 A3 PORDENONE 01'17,45 00'15,80

31 35A RENA FLAVIO 168,73 1976 A4 TORINO 01'17,51 00'15,86

32 101A PEGORARI LUCA NC 1975 A4 VALTELLINESE 01'17,84 00'16,19

33 112A SCARPARO LUCA NC 1981 A3 BIELLA 01'17,93 00'16,28

34 39A REGIS SILVIO 235,19 1967 A6 BIELLA 01'17,95 00'16,30

35 77A GRANGE MARCO NC 1969 A5 AOSTA 01'19,26 00'17,61

36 107A BONAZZA RICCARDO NC 1976 A4 TRENTO 01'19,96 00'18,31

37 118A GEROMETTA GIANLUCA NC 1971 A5 CARNICA 01'20,62 00'18,97

38 33A MARCON ANDREA 150,7 1969 A5 FELTRE 01'20,89 00'19,24

39 18A BORASIO MATTEO 147,43 1971 A5 VERCELLI 01'21,24 00'19,59

40 47A BORGO MIRCO 142,33 1966 A6 TREVISO 01'21,59 00'19,94

41 36A MUNARO GIORGIO 171,21 1969 A5 BELLUNO 01'22,19 00'20,54

42 94A POLI CRISTIAN NC 1976 A4 MODENA 01'22,92 00'21,27

43 98A SCHNEIDER  DIEGO NC 1975 A4 CARNICA 01'23,16 00'21,51

44 136A BORTOLOMIOL ALBERTO NC 1964 A6 VALDOBBIADENE 01'23,50 00'21,85

45 92A TREMONTI TIZIANO NC 1977 A4 CADORE 01'23,89 00'22,24

46 50A TOGNI SERGIO NC 1968 A6 AOSTA 01'24,07 00'22,42

47 51A NAGOSTINIS  MARCO NC 1964 A6 CARNICA 01'24,39 00'22,74

48 93A IOANNONE ANDREA NC 1977 A4 CARNICA 01'24,59 00'22,94

49 63A ZUGNONI ENEA NC 1965 A6 VALTELLINESE 01'24,72 00'23,07

50 37A BARP ROMANO 185,16 1967 A6 BELLUNO 01'25,71 00'24,06

51 82A SCAPPI MASSIMO NC 1972 A5 VERONA 01'26,42 00'24,77
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52 60A LANZA CLAUDIO NC 1964 A6 BIELLA 01'26,77 00'25,12

53 102A PIAZZA DENIS NC 1976 A4 CADORE 01'26,83 00'25,18

54 57A D'ALESSANDRA WALTER NC 1965 A6 TORINO 01'26,86 00'25,21

55 110A MARCHETTI LUCA NC 1979 A3 TRENTO 01'27,42 00'25,77

56 79A BASSANELLO MARIO NC 1969 A5 CARNICA 01'27,65 00'26,00

57 43A MARIANI ANDREA 332,17 1966 A6 VARESE 01'28,44 00'26,79

58 42A BURLON ANDREA 315,94 1967 A6 FELTRE 01'29,31 00'27,66

59 40A ZANCHETTA ANTONIO 241,64 1967 A6 COMO 01'29,64 00'27,99

60 114A PLOZNER MATTEO NC 1986 A2 CARNICA 01'30,48 00'28,83

61 49A NETTO IVAN NC 1970 A5 AOSTA 01'30,94 00'29,29

62 59A CORGNIER ELIO NC 1966 A6 AOSTA 01'30,94 00'29,29

63 71A GARLANDO LUCA NC 1971 A5 VERCELLI 01'31,73 00'30,08

64 74A REVELANT LUCA NC 1973 A5 CUNEO 01'32,36 00'30,71

65 89A BALESTRIERI MARIO NC 1971 A5 VERONA 01'32,65 00'31,00

66 54A MOLINARI GIUSEPPE NC 1966 A6 VALTELLINESE 01'33,34 00'31,69

67 44A PERETTI ALBERTO 340,69 1966 A6 VERONA 01'33,93 00'32,28

68 96A MAMOLO FLAVIANO NC 1974 A4 UDINE 01'34,25 00'32,60

69 55A MELCHIORI LUIGI NC 1964 A6 VERONA 01'34,76 00'33,11

70 48A PRESA STEFANO NC 1965 A6 VERONA 01'35,45 00'33,80

71 80A CODA GIUSEPPE NC 1969 A5 TORINO 01'35,53 00'33,88

72 138A MORO ENRICO NC 1973 A5 VALDOBBIADENE 01'35,90 00'34,25

73 86A MAGNETTI MARCO NC 1970 A5 TORINO 01'36,17 00'34,52

74 83A LOVISOTTO IVAN NC 1969 A5 CONEGLIANO 01'36,87 00'35,22

75 100A BONUTTI CARLO NC 1974 A4 PALMANOVA 01'37,11 00'35,46

76 91A CONTI MAURIZIO NC 1975 A4 DOMODOSSOLA 01'38,70 00'37,05

77 72A MAFFEZZINI ALIOSCIA NC 1972 A5 VALTELLINESE 01'38,98 00'37,33

78 62A BUCCINO ALESSANDRO NC 1968 A6 MONZA 01'39,07 00'37,42

79 84A CAVANUS FABRIZIO NC 1971 A5 CREMONA - MANTOVA 01'39,38 00'37,73

80 76A PICCOLI MICHELE NC 1972 A5 VERONA 01'39,77 00'38,12

81 58A BEGHINI PAOLO NC 1967 A6 VERONA 01'40,70 00'39,05

82 61A CARDONE MASSIMO NC 1964 A6 CUNEO 01'42,21 00'40,56

83 137A FRARE ALESSANDRO NC 1972 A5 VALDOBBIADENE 01'43,83 00'42,18

84 52A DEL PIO LUOGO LUIGINO NC 1967 A6 CONEGLIANO 01'44,21 00'42,56

85 64A BISCARO ROBERTO NC 1965 A6 TREVISO 01'47,03 00'45,38

86 88A SARTORI MICHELE NC 1972 A5 PARMA 01'47,44 00'45,79

87 68A DI RONCO SAMUELE NC 1972 A5 CARNICA 01'51,98 00'50,33

88 105A MAGNANI VIVIANO NC 1977 A4 MODENA 01'54,12 00'52,47

89 75A TONON FLAVIO NC 1970 A5 CONEGLIANO 01'54,78 00'53,13

90 109A ZANABONI LUCA NC 1979 A3 CREMONA - MANTOVA 01'54,79 00'53,14

91 73A PELLEGRINELLI GIACOMO NC 1971 A5 VALLECAMONICA 01'55,66 00'54,01

92 66A CARDELLI FABIO NC 1966 A6 ABRUZZI 01'57,38 00'55,73

93 46A MARINI IVANO 399,9 1965 A6 TREVISO 01'59,92 00'58,27

94 56A CALZETTA BERARDO NC 1968 A6 ABRUZZI 02'01,98 01'00,33

95 104A DARIO AGOSTINO NC 1975 A4 CONEGLIANO 02'03,41 01'01,76

96 81A TROTTI ROBERTO NC 1971 A5 VALLECAMONICA 02'10,03 01'08,38

97 97A ROMANELLI MICHELE NC 1974 A4 TORINO 02'14,43 01'12,78

98 69A CORTI DANIELE NC 1972 A5 PARMA 02'21,20 01'19,55

99 67A CUNEGO DAVIDE NC 1966 A6 VERONA 02'44,41 01'42,76

100 53A DE BORTOLI PAOLO NC 1964 A6 TREVISO 02'51,67 01'50,02

f.to il Giudice Arbitro

Giampiero Bertoli



class pett cognome e nome p. FISI anno categ Sezione tempo dist. punti

Soci effettivi Alpini - categoria A2 195

1 11A VIETTI FEDERICO 43,17 1997 A1 AOSTA 01'01,65 00'00,00 65,00

2 1A BELLARDINI DANIEL NC 1985 A2 BRESCIA 01'03,73 00'02,08 52,00

3 10A FERIGO MASSIMILIANO NC 1985 A2 CARNICA 01'06,39 00'04,74 39,00

4 115A PIZZUTTI RICCARDO NC 1988 A2 UDINE 01'14,47 00'12,82 26,00

5 114A PLOZNER MATTEO NC 1986 A2 CARNICA 01'30,48 00'28,83 13,00

Soci effettivi Alpini - categoria A3 195

1 6A NOLLI MAURIZIO 31,8 1979 A3 BRESCIA 01'05,32 00'00,00 65,00

2 113A PAULIN-BARES GIULIANO NC 1979 A3 PORDENONE 01'17,45 00'12,13 52,00

3 112A SCARPARO LUCA NC 1981 A3 BIELLA 01'17,93 00'12,61 39,00

4 110A MARCHETTI LUCA NC 1979 A3 TRENTO 01'27,42 00'22,10 26,00

5 109A ZANABONI LUCA NC 1979 A3 CREMONA - MANTOVA 01'54,79 00'49,47 13,00

Soci effettivi Alpini - categoria A4 996

1 3A DIONORI MAURO 95, 1978 A4 CADORE 01'03,02 00'00,00 83,00

2 4A PIANTONI GIANMAURO 10,4 1975 A4 BERGAMO 01'04,06 00'01,04 79,39

3 5A BECCARI ANTONIO 20, 1974 A4 TRENTO 01'06,20 00'03,18 75,78

4 95A RICETTI FABRIZIO 55, 1977 A4 VALTELLINESE 01'07,82 00'04,80 72,17

5 38A LUCCHINI FRANCESCO 235,14 1975 A4 CARNICA 01'12,10 00'09,08 68,57

6 22A GALBIATI GIUSEPPE 50, 1974 A4 MILANO 01'13,15 00'10,13 64,96

7 31A GONZO ALESSANDRO 148,42 1978 A4 TRENTO 01'14,50 00'11,48 61,35

8 23A FRANCO ALESSANDRO 130,63 1975 A4 CUNEO 01'16,86 00'13,84 57,74

9 17A OMODEO PIERPAOLO 87,33 1974 A4 TRENTO 01'17,22 00'14,20 54,13

10 35A RENA FLAVIO 168,73 1976 A4 TORINO 01'17,51 00'14,49 50,52

11 101A PEGORARI LUCA NC 1975 A4 VALTELLINESE 01'17,84 00'14,82 46,91

12 107A BONAZZA RICCARDO NC 1976 A4 TRENTO 01'19,96 00'16,94 43,30

13 94A POLI CRISTIAN NC 1976 A4 MODENA 01'22,92 00'19,90 39,70

14 98A SCHNEIDER  DIEGO NC 1975 A4 CARNICA 01'23,16 00'20,14 36,09

15 92A TREMONTI TIZIANO NC 1977 A4 CADORE 01'23,89 00'20,87 32,48

16 93A IOANNONE ANDREA NC 1977 A4 CARNICA 01'24,59 00'21,57 28,87

17 102A PIAZZA DENIS NC 1976 A4 CADORE 01'26,83 00'23,81 25,26

18 96A MAMOLO FLAVIANO NC 1974 A4 UDINE 01'34,25 00'31,23 21,65

19 100A BONUTTI CARLO NC 1974 A4 PALMANOVA 01'37,11 00'34,09 18,04

20 91A CONTI MAURIZIO NC 1975 A4 DOMODOSSOLA 01'38,70 00'35,68 14,43

21 105A MAGNANI VIVIANO NC 1977 A4 MODENA 01'54,12 00'51,10 10,83

22 104A DARIO AGOSTINO NC 1975 A4 CONEGLIANO 02'03,41 01'00,39 7,22

23 97A ROMANELLI MICHELE NC 1974 A4 TORINO 02'14,43 01'11,41 3,61

Soci effettivi Alpini - categoria A5 1456

1 2A MONTI CHRISTIAN 15, 1969 A5 CADORE 01'05,66 00'00,00 91,00

2 9A FONTANIVE SANDRO 60,54 1969 A5 BELLUNO 01'09,50 00'03,84 88,06

3 15A MARINO MASSIMILIANO 50,16 1969 A5 CUNEO 01'12,29 00'06,63 85,13

4 24A CEOLA DIEGO 87,07 1970 A5 VICENZA 01'16,19 00'10,53 82,19

5 87A NEGRINI VITO NC 1970 A5 VALTELLINESE 01'16,52 00'10,86 79,26

6 41A DEL ZENERO MIRCO 299,3 1969 A5 BELLUNO 01'16,96 00'11,30 76,32

7 77A GRANGE MARCO NC 1969 A5 AOSTA 01'19,26 00'13,60 73,39

8 118A GEROMETTA GIANLUCA NC 1971 A5 CARNICA 01'20,62 00'14,96 70,45

9 33A MARCON ANDREA 150,7 1969 A5 FELTRE 01'20,89 00'15,23 67,52
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10 18A BORASIO MATTEO 147,43 1971 A5 VERCELLI 01'21,24 00'15,58 64,58

11 36A MUNARO GIORGIO 171,21 1969 A5 BELLUNO 01'22,19 00'16,53 61,65

12 82A SCAPPI MASSIMO NC 1972 A5 VERONA 01'26,42 00'20,76 58,71

13 79A BASSANELLO MARIO NC 1969 A5 CARNICA 01'27,65 00'21,99 55,77

14 49A NETTO IVAN NC 1970 A5 AOSTA 01'30,94 00'25,28 52,84

15 71A GARLANDO LUCA NC 1971 A5 VERCELLI 01'31,73 00'26,07 49,90

16 74A REVELANT LUCA NC 1973 A5 CUNEO 01'32,36 00'26,70 46,97

17 89A BALESTRIERI MARIO NC 1971 A5 VERONA 01'32,65 00'26,99 44,03

18 80A CODA GIUSEPPE NC 1969 A5 TORINO 01'35,53 00'29,87 41,10

19 138A MORO ENRICO NC 1973 A5 VALDOBBIADENE 01'35,90 00'30,24 38,16

20 86A MAGNETTI MARCO NC 1970 A5 TORINO 01'36,17 00'30,51 35,23

21 83A LOVISOTTO IVAN NC 1969 A5 CONEGLIANO 01'36,87 00'31,21 32,29

22 72A MAFFEZZINI ALIOSCIA NC 1972 A5 VALTELLINESE 01'38,98 00'33,32 29,35

23 84A CAVANUS FABRIZIO NC 1971 A5 CREMONA - MANTOVA 01'39,38 00'33,72 26,42

24 76A PICCOLI MICHELE NC 1972 A5 VERONA 01'39,77 00'34,11 23,48

25 137A FRARE ALESSANDRO NC 1972 A5 VALDOBBIADENE 01'43,83 00'38,17 20,55

26 88A SARTORI MICHELE NC 1972 A5 PARMA 01'47,44 00'41,78 17,61

27 68A DI RONCO SAMUELE NC 1972 A5 CARNICA 01'51,98 00'46,32 14,68

28 75A TONON FLAVIO NC 1970 A5 CONEGLIANO 01'54,78 00'49,12 11,74

29 73A PELLEGRINELLI GIACOMO NC 1971 A5 VALLECAMONICA 01'55,66 00'50,00 8,81

30 81A TROTTI ROBERTO NC 1971 A5 VALLECAMONICA 02'10,03 01'04,37 5,87

31 69A CORTI DANIELE NC 1972 A5 PARMA 02'21,20 01'15,54 2,94

Soci effettivi Alpini - categoria A6 1776

1 16A DA ROS CLAUDIO 29,52 1966 A6 BELLUNO 01'07,82 00'00,00 96,00

2 14A BORTOT ALBERTO 67,58 1966 A6 BELLUNO 01'11,05 00'03,23 93,33

3 13A CERONI PIER SANDRO 88,83 1968 A6 BERGAMO 01'12,12 00'04,30 90,67

4 32A RASOM DARIO 149,61 1968 A6 TRENTO 01'13,15 00'05,33 88,00

5 20A FILIPPI MAURIZIO 147,46 1967 A6 TRENTO 01'13,39 00'05,57 85,33

6 12A SIMONCELLI CRISTIAN 66,35 1968 A6 TRENTO 01'13,80 00'05,98 82,67

7 25A MARCHI GIORGIO 57,78 1966 A6 VERONA 01'14,19 00'06,37 80,00

8 19A CIANI STEFANO 110,22 1968 A6 PALMANOVA 01'15,12 00'07,30 77,33

9 34A DILENA CARLO 166,21 1965 A6 CARNICA 01'16,71 00'08,89 74,67

10 39A REGIS SILVIO 235,19 1967 A6 BIELLA 01'17,95 00'10,13 72,00

11 47A BORGO MIRCO 142,33 1966 A6 TREVISO 01'21,59 00'13,77 69,33

12 136A BORTOLOMIOL ALBERTO NC 1964 A6 VALDOBBIADENE 01'23,50 00'15,68 66,67

13 50A TOGNI SERGIO NC 1968 A6 AOSTA 01'24,07 00'16,25 64,00

14 51A NAGOSTINIS  MARCO NC 1964 A6 CARNICA 01'24,39 00'16,57 61,33

15 63A ZUGNONI ENEA NC 1965 A6 VALTELLINESE 01'24,72 00'16,90 58,67

16 37A BARP ROMANO 185,16 1967 A6 BELLUNO 01'25,71 00'17,89 56,00

17 60A LANZA CLAUDIO NC 1964 A6 BIELLA 01'26,77 00'18,95 53,33

18 57A D'ALESSANDRA WALTER NC 1965 A6 TORINO 01'26,86 00'19,04 50,67

19 43A MARIANI ANDREA 332,17 1966 A6 VARESE 01'28,44 00'20,62 48,00

20 42A BURLON ANDREA 315,94 1967 A6 FELTRE 01'29,31 00'21,49 45,33

21 40A ZANCHETTA ANTONIO 241,64 1967 A6 COMO 01'29,64 00'21,82 42,67

22 59A CORGNIER ELIO NC 1966 A6 AOSTA 01'30,94 00'23,12 40,00

23 54A MOLINARI GIUSEPPE NC 1966 A6 VALTELLINESE 01'33,34 00'25,52 37,33

24 44A PERETTI ALBERTO 340,69 1966 A6 VERONA 01'33,93 00'26,11 34,67

25 55A MELCHIORI LUIGI NC 1964 A6 VERONA 01'34,76 00'26,94 32,00

26 48A PRESA STEFANO NC 1965 A6 VERONA 01'35,45 00'27,63 29,33

27 62A BUCCINO ALESSANDRO NC 1968 A6 MONZA 01'39,07 00'31,25 26,67

28 58A BEGHINI PAOLO NC 1967 A6 VERONA 01'40,70 00'32,88 24,00

29 61A CARDONE MASSIMO NC 1964 A6 CUNEO 01'42,21 00'34,39 21,33

30 52A DEL PIO LUOGO LUIGINO NC 1967 A6 CONEGLIANO 01'44,21 00'36,39 18,67

31 64A BISCARO ROBERTO NC 1965 A6 TREVISO 01'47,03 00'39,21 16,00

32 66A CARDELLI FABIO NC 1966 A6 ABRUZZI 01'57,38 00'49,56 13,33



33 46A MARINI IVANO 399,9 1965 A6 TREVISO 01'59,92 00'52,10 10,67

34 56A CALZETTA BERARDO NC 1968 A6 ABRUZZI 02'01,98 00'54,16 8,00

35 67A CUNEGO DAVIDE NC 1966 A6 VERONA 02'44,41 01'36,59 5,33

36 53A DE BORTOLI PAOLO NC 1964 A6 TREVISO 02'51,67 01'43,85 2,67

Soci effettivi Alpini - categoria B7 2340

1 15B DE MARCO FABRIZIO 51,13 1963 B7 BELLUNO 00'41,74 00'00,00 104,00

2 18B SELENATI NICOLA 20, 1961 B7 CARNICA 00'41,92 00'00,18 101,64

3 2B ROSSI ANDREA 58,53 1962 B7 BERGAMO 00'42,01 00'00,27 99,27

4 1B POMONI FAUSTO 24,36 1961 B7 LECCO 00'42,43 00'00,69 96,91

5 5B PLANCHESTAINER MARCO 31,27 1959 B7 TRENTO 00'42,95 00'01,21 94,55

6 7B TOMBA MARIO 102,49 1962 B7 COMO 00'43,51 00'01,77 92,18

7 32B FREZZATO MASSIMO 112,34 1963 B7 BIELLA 00'44,91 00'03,17 89,82

8 73B FABRINETTI MARIO 337,36 1961 B7 BELLUNO 00'46,49 00'04,75 87,45

9 11B MIGLIORATI SERGIO 32,73 1959 B7 BERGAMO 00'46,72 00'04,98 85,09

10 36B BRECCIAROLI LUIGI 128,6 1961 B7 BELLUNO 00'46,74 00'05,00 82,73

11 51B GREGGIO ANTONIO 180,46 1963 B7 BELLUNO 00'47,28 00'05,54 80,36

12 148B POLATTI ADRIANO NC 1961 B7 VALTELLINESE 00'47,47 00'05,73 78,00

13 65B GADDA MAURO 219,44 1963 B7 VARESE 00'47,77 00'06,03 75,64

14 55B COLOMBINI CESARE 189,65 1963 B7 BRESCIA 00'47,84 00'06,10 73,27

15 60B CANCLINI DAVIDE 206,82 1963 B7 VALTELLINESE 00'49,68 00'07,94 70,91

16 35B NARDI CELESTE 127,39 1961 B7 BELLUNO 00'49,93 00'08,19 68,55

17 72B SINIGOI MAURIZIO 327,38 1960 B7 TRIESTE 00'50,24 00'08,50 66,18

18 41B CAMPESTRINI FRANCO 144,14 1960 B7 TRENTO 00'50,26 00'08,52 63,82

19 162B TRABUCCHI OLIVIERO NC 1961 B7 VALTELLINESE 00'50,35 00'08,61 61,45

20 159B MOSCA BRUNO NC 1961 B7 BELLUNO 00'50,75 00'09,01 59,09

21 140B MAGRO ANGELO NC 1963 B7 BELLUNO 00'51,54 00'09,80 56,73

22 163B PILLER PUICHER ALBINO NC 1963 B7 CADORE 00'51,91 00'10,17 54,36

23 147B TOGNI SILVIO NC 1961 B7 VALTELLINESE 00'52,00 00'10,26 52,00

24 156B ANALOTTI DARIO NC 1961 B7 BRESCIA 00'52,25 00'10,51 49,64

25 149B TAGLIABO' GIOVANNI NC 1959 B7 VERCELLI 00'52,70 00'10,96 47,27

26 157B LILLAZ LAURO NC 1962 B7 AOSTA 00'52,79 00'11,05 44,91

27 141B PASSARELLA MASSIMO NC 1961 B7 BIELLA 00'54,13 00'12,39 42,55

28 139B GIAVON MASSIMO NC 1959 B7 AOSTA 00'54,91 00'13,17 40,18

29 71B PEDRAZZINI LUCIO 278,81 1961 B7 VERONA 00'55,52 00'13,78 37,82

30 164B PIACENZA SILVANO NC 1963 B7 BIELLA 00'56,33 00'14,59 35,45

31 142B CARLIG ANTONIO NC 1961 B7 BRESCIA 00'56,46 00'14,72 33,09

32 197B MEROTTO MAURIZIO NC 1962 B7 VALDOBBIADENE 00'56,87 00'15,13 30,73

33 161B SARBORARIA FRANCO NC 1960 B7 TORINO 00'58,17 00'16,43 28,36

34 195B VANZIN PAOLO NC 1959 B7 VALDOBBIADENE 00'58,40 00'16,66 26,00

35 158B ROCCON ADRIANO NC 1960 B7 CONEGLIANO 00'58,40 00'16,66 23,64

36 155B MARGAROLI DONATO NC 1962 B7 DOMODOSSOLA 00'58,42 00'16,68 21,27

37 75B MACUZ EDOARDO 374,29 1962 B7 PORDENONE 00'58,76 00'17,02 18,91

38 196B DALL'ACQUA ENRICO NC 1960 B7 VALDOBBIADENE 01'00,48 00'18,74 16,55

39 152B BAUDRACCO DANIELE NC 1960 B7 TORINO 01'01,08 00'19,34 14,18

40 154B DE CECCO RICCARDO NC 1962 B7 FELTRE 01'02,98 00'21,24 11,82

41 146B MAGGIORE PAOLO NC 1960 B7 TORINO 01'05,79 00'24,05 9,45

42 198B BARTI GIUSEPPE NC 1963 B7 PIACENZA 01'08,49 00'26,75 7,09

43 143B STEFANUTTI ROBERTO NC 1960 B7 DOMODOSSOLA 01'09,89 00'28,15 4,73

44 145B GAJETTI MARCO NC 1961 B7 TORINO 01'48,28 01'06,54 2,36

Soci effettivi Alpini - categoria B8 1218

1 6B SALERNO ALFREDO 44,98 1957 B8 VERONA 00'43,12 00'00,00 87,00

2 10B COMPAGNONI CANDIDO , 1955 B8 VALTELLINESE 00'43,45 00'00,33 83,78

3 23B BUSANA FRANCO 27,56 1958 B8 BELLUNO 00'43,91 00'00,79 80,56

4 4B BAIO MASSIMO 34,89 1956 B8 LECCO 00'44,00 00'00,88 77,33

5 8B VETTORAZZI FRANCO 81,96 1957 B8 TRENTO 00'44,96 00'01,84 74,11



6 19B DELL'OSBEL LIVIO 52,8 1958 B8 BELLUNO 00'45,76 00'02,64 70,89

7 44B GALBUSERA GUIDO 151,31 1958 B8 VALTELLINESE 00'46,77 00'03,65 67,67

8 33B LARCHER STEFANO 112,64 1956 B8 CADORE 00'46,96 00'03,84 64,44

9 25B CARRETTA ROBERTO 101,68 1955 B8 VICENZA 00'47,72 00'04,60 61,22

10 127B CONTRINI DUILIO NC 1957 B8 BRESCIA 00'47,73 00'04,61 58,00

11 58B DECIMA PIO 196,2 1955 B8 BELLUNO 00'48,55 00'05,43 54,78

12 136B MARIOTTI SEVERINO NC 1958 B8 VALLECAMONICA 00'48,80 00'05,68 51,56

13 46B GRAMOLA MASSIMO 163,44 1957 B8 BELLUNO 00'50,04 00'06,92 48,33

14 133B NEGRONI OSCAR NC 1957 B8 BERGAMO 00'51,31 00'08,19 45,11

15 124B SALVADORI FEDORINO NC 1955 B8 VALTELLINESE 00'52,98 00'09,86 41,89

16 64B MUNARETTO MAURIZIO 216,81 1954 B8 VARESE 00'53,18 00'10,06 38,67

17 135B MANERA GIUSEPPE NC 1954 B8 TREVISO 00'55,15 00'12,03 35,44

18 137B IOSSI VALTER NC 1958 B8 DOMODOSSOLA 00'56,41 00'13,29 32,22

19 45B FREGONESE FRANCESCO 162, 1958 B8 TREVISO 00'56,46 00'13,34 29,00

20 128B GIORGI GIACOMO NC 1956 B8 VALLECAMONICA 00'57,49 00'14,37 25,78

21 126B INZANI BRUNO NC 1956 B8 CREMONA - MANTOVA 01'00,39 00'17,27 22,56

22 130B CAVALCABO' AGOSTINO NC 1958 B8 CREMONA - MANTOVA 01'00,80 00'17,68 19,33

23 131B MANZONI DOMENICO NC 1958 B8 LECCO 01'01,64 00'18,52 16,11

24 125B BARBERO TIZIANO NC 1956 B8 TORINO 01'09,42 00'26,30 12,89

25 132B NICCOLAI CARLO NC 1955 B8 ABRUZZI 01'10,70 00'27,58 9,67

26 134B MELGARA MARCELLO NC 1956 B8 TORINO 01'30,82 00'47,70 6,44

27 37B TRENTINI ANTINIO 129,57 1956 B8 TRENTO 01'37,83 00'54,71 3,22

Soci effettivi Alpini - categoria B9 1161

1 17B RAINER ALOIS 61,12 1951 B9 ALTO ADIGE 00'43,78 00'00,00 86,00

2 9B AZZALEA MAURO 55,22 1952 B9 AOSTA 00'44,59 00'00,81 82,69

3 12B STEFANI UGO 61,28 1951 B9 TRENTO 00'46,04 00'02,26 79,38

4 21B MARCHI FRANCO 75,05 1949 B9 TRENTO 00'46,62 00'02,84 76,08

5 34B DI LORETO FULVIO 113,52 1949 B9 AOSTA 00'48,00 00'04,22 72,77

6 38B TOLLARDO GIOVANNI 130,17 1949 B9 FELTRE 00'48,42 00'04,64 69,46

7 57B ZUGNONI MARCO 195,5 1953 B9 VALTELLINESE 00'48,72 00'04,94 66,15

8 119B PITTINO NICOLINO NC 1949 B9 CARNICA 00'49,23 00'05,45 62,85

9 117B BERERA CARMELO LINO NC 1949 B9 BERGAMO 00'49,87 00'06,09 59,54

10 20B GRASSI GIOVANNI 82,02 1949 B9 BERGAMO 00'50,71 00'06,93 56,23

11 43B TOSETTO ALBERTO 150,76 1950 B9 VERONA 00'51,37 00'07,59 52,92

12 13B DE PARIS SILVANO 93,81 1950 B9 BELLUNO 00'52,72 00'08,94 49,62

13 52B TONIOLO DOMENICO 183,01 1951 B9 PORDENONE 00'54,86 00'11,08 46,31

14 69B BORTOT ELFI 267,4 1950 B9 BELLUNO 00'54,94 00'11,16 43,00

15 120B BRICALLI CELESTINO NC 1951 B9 VALTELLINESE 00'55,15 00'11,37 39,69

16 111B LEPRE ROMANO NC 1950 B9 CARNICA 00'56,56 00'12,78 36,38

17 70B COLOMBERA GIOVANNI 275,75 1951 B9 CONEGLIANO 00'56,81 00'13,03 33,08

18 109B ZERBONI FAUSTO NC 1953 B9 VALTELLINESE 01'00,80 00'17,02 29,77

19 110B DI MATTEO GIOVANNINO NC 1952 B9 BERGAMO 01'00,98 00'17,20 26,46

20 115B PIAZZI RENZO NC 1950 B9 VERONA 01'08,00 00'24,22 23,15

21 118B MAINETTI FABRIZIO NC 1953 B9 LECCO 01'10,11 00'26,33 19,85

22 121B GUERRA GIANCARLO NC 1953 B9 BIELLA 01'11,17 00'27,39 16,54

23 112B CIRESA LUIGI NC 1953 B9 MILANO 01'13,45 00'29,67 13,23

24 116B TRENTIN ADRIANO NC 1950 B9 CONEGLIANO 01'14,88 00'31,10 9,92

25 114B SCARPARO FRANCESCO NC 1953 B9 BIELLA 02'08,03 01'24,25 6,62

26 113B BOTTAIOLI ROBERTO NC 1952 B9 CREMONA - MANTOVA 02'35,58 01'51,80 3,31

Soci effettivi Alpini - categoria B10 996

1 39B BAVO GIUSEPPE 136,65 1946 B10 VALTELLINESE 00'46,91 00'00,00 83,00

2 42B PILLER GIOVANNI 148,05 1945 B10 CADORE 00'49,08 00'02,17 79,39

3 16B FUMASONI ROBERTO 97,57 1946 B10 VALTELLINESE 00'49,33 00'02,42 75,78

4 106B FAION GIANNI NC 1947 B10 UDINE 00'49,39 00'02,48 72,17

5 31B MARCHI GIORGIO 102,37 1945 B10 TRENTO 00'49,69 00'02,78 68,57



6 68B FERRI GIUSEPPE 253,97 1944 B10 BERGAMO 00'50,12 00'03,21 64,96

7 54B FACCHIN FAUSTO 186,74 1944 B10 FELTRE 00'51,94 00'05,03 61,35

8 59B BERTELLE ADRIANO 202, 1948 B10 FELTRE 00'52,68 00'05,77 57,74

9 47B DE ROCCO NADIR 168,86 1946 B10 BELLUNO 00'53,58 00'06,67 54,13

10 48B PEDROTTI GIANCARLO 170,28 1944 B10 TRENTO 00'54,06 00'07,15 50,52

11 99B LAFFRANC MAURIZIO NC 1947 B10 AOSTA 00'54,34 00'07,43 46,91

12 63B ZANETTE ROMEO 213,56 1946 B10 FELTRE 00'56,04 00'09,13 43,30

13 101B LEPRE UGO NC 1945 B10 PORDENONE 01'01,36 00'14,45 39,70

14 104B BONATO RENZO NC 1947 B10 TORINO 01'03,63 00'16,72 36,09

15 194B LENISA LUCIANO NC 1948 B10 VALDOBBIADENE 01'05,85 00'18,94 32,48

16 98B DIECI GIORDANO NC 1946 B10 MODENA 01'06,43 00'19,52 28,87

17 97B CAGNA GIUSEPPE NC 1948 B10 PARMA 01'08,85 00'21,94 25,26

18 108B ROSSI ALFREDO NC 1948 B10 PARMA 01'10,77 00'23,86 21,65

19 199B QUARETTI GIUSEPPE NC 1948 B10 PIACENZA 01'12,46 00'25,55 18,04

20 105B NOTARI FABRIZIO NC 1948 B10 MODENA 01'18,99 00'32,08 14,43

21 107B GALLI GIANLUIGI NC 1946 B10 LECCO 01'23,57 00'36,66 10,83

22 96B MENEGHIN GIOVANNI NC 1946 B10 CONEGLIANO 02'12,22 01'25,31 7,22

23 103B ORLANDINI ALESSANDRO NC 1947 B10 MILANO 02'25,65 01'38,74 3,61

Soci effettivi Alpini - categoria B11 555

1 40B ZAMPIERI GUIDO 140,33 1942 B11 AOSTA 00'47,62 00'00,00 74,00

2 62B PALLAORO CELESTINO 208,17 1936 B12 TRENTO 00'50,20 00'02,58 68,71

3 87B SEGHEZZI ALESSANDRO NC 1938 B12 BERGAMO 00'50,89 00'03,27 63,43

4 49B SORARU' GIORDANO 176,6 1940 B11 BELLUNO 00'52,46 00'04,84 58,14

5 67B MOLIGNONI ENZO 246,45 1941 B11 TRENTO 00'56,05 00'08,43 52,86

6 74B DALLA CORTE EMILIO 366,15 1943 B11 FELTRE 00'56,50 00'08,88 47,57

7 76B PANDINI EMILIO 387,32 1936 B12 FELTRE 00'57,30 00'09,68 42,29

8 90B RICETTI  ELIGIO NC 1941 B11 VALTELLINESE 00'58,10 00'10,48 37,00

9 92B NOZZA RENATO NC 1943 B11 TORINO 01'00,27 00'12,65 31,71

10 93B AMADINI LORENZO NC 1940 B11 BRESCIA 01'08,05 00'20,43 26,43

11 88B BIANCHI  ANTONIO NC 1942 B11 PAVIA 01'09,81 00'22,19 21,14

12 91B LEVIS SILVANO NC 1941 B11 BIELLA 01'10,54 00'22,92 15,86

13 94B LUCIANAZ FRANCO NC 1941 B11 AOSTA 01'15,30 00'27,68 10,57

14 89B GALBIATI GIANFRANCO NC 1943 B11 MILANO 01'51,91 01'04,29 5,29

Soci Aggregati - categoria B2 426

1 26A CORADAZZI ANDREA 102,05 1989 B2 CADORE 01'04,46 00'00,00 71,00

2 27A BENINCÀ HERMANN 106,18 1998 B1 FELTRE 01'10,31 00'05,85 64,55

3 28A CIANI DANIELE 135,77 2002 B1 PALMANOVA 01'11,83 00'07,37 58,09

4 29A COLME MATTEO 189,57 1999 B1 TRENTO 01'13,01 00'08,55 51,64

5 126A DA COL FEDERICO NC 1992 B2 FELTRE 01'19,70 00'15,24 45,18

6 128A ARGENTON GABRIELE NC 1992 B2 MILANO 01'23,12 00'18,66 38,73

7 125A GUIGLI GIULIO NC 1987 B2 MODENA 01'23,15 00'18,69 32,27

8 139A DALLA COSTA NICHOLAS NC 1990 B2 VALDOBBIADENE 01'26,92 00'22,46 25,82

9 130A TONON ADRIANA NC 2005 B1 CONEGLIANO 02'16,15 01'11,69 19,36

10 127A TATTO MICHELE NC 1991 B2 FELTRE 02'31,13 01'26,67 12,91

11 129A ZANELLA THOMAS NC 1991 B2 FELTRE 02'59,72 01'55,26 6,45

Soci Aggregati - categoria B3 268

1 124A BLARZINO VALENTINO NC 1981 B3 CARNICA 01'18,28 00'00,00 67,00

2 30A VETTORETTO MICAELA 293,61 1977 B3 TREVISO 01'24,58 00'06,30 57,43

3 121A BLARZINO CLARA NC 1981 B3 CARNICA 01'24,79 00'06,51 47,86

4 122A AZZALEA VALENTINA NC 1981 B3 AOSTA 01'34,05 00'15,77 38,29

5 120A MORI ROBERTO NC 1978 B3 PORDENONE 01'56,13 00'37,85 28,71

6 123A CREMA  CRISTINA NC 1980 B3 TREVISO 02'07,34 00'49,06 19,14

7 117A LEORATO UMBERTO NC 1985 B3 VERONA 02'30,52 01'12,24 9,57



Soci Aggregati - categoria B4 511

1 193B GERONAZZO ANDREA 142,31 1970 B4 VALDOBBIADENE 00'44,44 00'00,00 73,00

2 78B LORANZI WALTER 228,57 1972 B4 TRENTO 00'44,81 00'00,37 67,38

3 29B GASPARON MASSIMO 142,09 1966 B4 VICENZA 00'45,98 00'01,54 61,77

4 190B RECCHIA DANIELE NC 1974 B4 VALDOBBIADENE 00'49,46 00'05,02 56,15

5 183B FLORINI MASSIMO NC 1970 B4 MODENA 00'50,09 00'05,65 50,54

6 83B GRAZIOTTO RANIERI 149.76 1970 B4 PALMANOVA 00'50,45 00'06,01 44,92

7 188B PESENTI GIACOMO NC 1969 B4 DOMODOSSOLA 00'53,37 00'08,93 39,31

8 185B RUFFINI ROMANO NC 1966 B4 ABRUZZI 01'01,80 00'17,36 33,69

9 186B BIOLCHINI MARCO NC 1974 B4 MODENA 01'02,93 00'18,49 28,08

10 84B SALVADOR STEFANIA 301.79 1970 B4 PALMANOVA 01'04,66 00'20,22 22,46

11 187B ARDUINI ELENA NC 1967 B4 VERONA 01'04,77 00'20,33 16,85

12 182B MENEGAZZI DIEGO NC 1973 B4 VERONA 01'13,84 00'29,40 11,23

13 200B PEVERI FABIO NC 1971 B4 PIACENZA 01'32,99 00'48,55 5,62

Soci Aggregati - categoria B5 426

1 181B SPIZ GENNY NC 1965 B5 CARNICA 00'43,43 00'00,00 71,00

2 100B MAGGIONI ACHILLE ANGELO 95,16 1965 B5 VARESE 00'43,83 00'00,40 64,55

3 173B DE MONTE FULVIO NC 1959 B5 CARNICA 00'45,31 00'01,88 58,09

4 26B BUCCIO GIORGIO 29,4 1959 B5 TRENTO 00'45,90 00'02,47 51,64

5 27B CIPRIANI ALBERTO 109,14 1965 B5 VERONA 00'46,33 00'02,90 45,18

6 175B COLLINASSI PAOLA NC 1960 B5 CARNICA 00'46,82 00'03,39 38,73

7 179B SCHNEIDER FAUSTO NC 1959 B5 CARNICA 00'47,35 00'03,92 32,27

8 28B ROLANDO MAURO 145,91 1958 B5 TORINO 00'49,35 00'05,92 25,82

9 176B GRASSI PAOLO NC 1961 B5 CREMONA - MANTOVA 00'57,87 00'14,44 19,36

10 180B BONETTI STEFANO NC 1965 B5 CREMONA - MANTOVA 00'57,87 00'14,44 12,91

11 174B ZANDERIGO GIUSEPPE NC 1961 B5 VERONA 00'58,71 00'15,28 6,45

Soci Aggregati - categoria B6 345

1 77B MELCHIORI LUCIANO 216,35 1954 B6 VARESE 00'51,06 00'00,00 69,00

2 81B CARRARA GRAZIELLA 311,17 1950 B6 BERGAMO 00'54,71 00'03,65 61,33

3 82B BARONCHELLI GIOVANMARIA 316,1 1952 B6 BERGAMO 00'58,08 00'07,02 53,67

4 192B ZANUS IGNAZIO NC 1943 B6 VALDOBBIADENE 01'00,65 00'09,59 46,00

5 168B MAGNI MAURIZIO NC 1953 B6 VALTELLINESE 01'00,76 00'09,70 38,33

6 172B EREMITAGGIO UGO NC 1953 B6 FELTRE 01'02,29 00'11,23 30,67

7 165B DA ROS CELESTE NC 1951 B6 CONEGLIANO 01'09,41 00'18,35 23,00

8 167B MORTARO GIOVANNA NC 1953 B6 VERONA 01'22,38 00'31,32 15,33

9 171B DI CARLO FRANCO NC 1955 B6 ABRUZZI 01'23,22 00'32,16 7,67

f.to il Giudice Arbitro

Giampiero Bertoli



punteggio classificati

class SEZIONE (22 class) totali A1 A2 A3 A4 A5 A6 B7 B8 B9 B10 B11 B12

1 BELLUNO 1470 21 0 0 0 0 3 3 7 4 2 1 1 0

2 TRENTO 1148 18 0 0 1 4 0 3 2 2 2 2 2 0

3 VALTELLINESE 1111 19 0 0 0 2 2 2 4 3 3 2 1 0

4 BERGAMO 670 10 0 0 0 1 0 1 2 1 3 1 1 0

5 AOSTA 667 12 0 1 0 0 2 2 2 0 2 1 2 0

6 CARNICA 663 13 0 2 0 3 3 2 1 0 2 0 0 0

7 VERONA 532 13 0 0 0 0 3 6 1 1 2 0 0 0

8 FELTRE 446 9 0 0 0 0 1 1 1 0 1 3 2 0

9 CADORE 430 7 0 0 0 3 1 0 1 1 0 1 0 0

10 BIELLA 371 9 0 0 1 0 0 2 3 0 2 0 1 0

11 BRESCIA 357 7 0 1 1 0 0 0 3 1 0 0 1 0

12 TORINO 323 13 0 0 0 2 2 1 4 2 0 1 1 0

13 VALDOBBIADENE 231 7 0 0 0 0 2 1 3 0 0 1 0 0

14 LECCO 221 5 0 0 0 0 0 0 1 2 1 1 0 0

15 CUNEO 211 4 0 0 0 1 2 1 0 0 0 0 0 0

16 TREVISO 163 6 0 0 0 0 0 4 0 2 0 0 0 0

17 VARESE 162 3 0 0 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0

18 VERCELLI 162 3 0 0 0 0 2 0 1 0 0 0 0 0

19 PORDENONE 157 4 0 0 1 0 0 0 1 0 1 1 0 0

20 CONEGLIANO 144 8 0 0 0 1 2 1 1 0 2 1 0 0

21 VICENZA 143 2 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0

22 COMO 135 2 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0

23 UDINE 120 3 0 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0

24 PALMANOVA 95 2 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0

25 MODENA 94 4 0 0 0 2 0 0 0 0 0 2 0 0

26 VALLECAMONICA 92 4 0 0 0 0 2 0 0 2 0 0 0 0

27 MILANO 87 4 0 0 0 1 0 0 0 0 1 1 1 0

28 ALTO ADIGE 86 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

29 CREMONA - MANTOVA 85 5 0 0 1 0 1 0 0 2 1 0 0 0

30 DOMODOSSOLA 73 4 0 0 0 1 0 0 2 1 0 0 0 0

31 PARMA 67 4 0 0 0 0 2 0 0 0 0 2 0 0

32 TRIESTE 66 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0

33 ABRUZZI 31 3 0 0 0 0 0 2 0 1 0 0 0 0

34 MONZA 27 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0

35 PIACENZA 25 2 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0

36 PAVIA 21 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

10888 234 0 5 5 23 31 36 44 27 26 23 14 0

56° Campionato  Nazionale  ANA  Sci Slalom Gigante

MONTE ZONCOLAN  (Udine) - 15 gennaio 2023

Sezione CARNICA - Gruppi Sutrio e Ravascletto

Classifica Sezioni  ANA -  Trofeo "Colonello TARDIANI"
classificati per categoria

TOTALI SOCI ORDINARI



punteggio classificati

class SEZIONE (3 class) totali B1 B2 B3 B4 B5 B6

1 CARNICA 196 6 0 0 2 0 4 0

2 VALDOBBIADENE 175 4 0 1 0 2 0 1

3 TRENTO 171 3 0 1 0 1 1 0

4 FELTRE 140 5 0 4 0 0 0 1

5 VARESE 134 2 0 0 0 0 1 1

6 PALMANOVA 125 3 0 1 0 2 0 0

7 BERGAMO 115 2 0 0 0 0 0 2

8 MODENA 111 3 0 1 0 2 0 0

9 VERONA 77 6 0 0 1 2 2 1

10 TREVISO 77 2 0 0 2 0 0 0

11 CADORE 71 1 0 1 0 0 0 0

12 VICENZA 62 1 0 0 0 1 0 0

13 CONEGLIANO 42 2 0 1 0 0 0 1

14 ABRUZZI 41 2 0 0 0 1 0 1

15 DOMODOSSOLA 39 1 0 0 0 1 0 0

16 MILANO 39 1 0 1 0 0 0 0

17 VALTELLINESE 38 1 0 0 0 0 0 1

18 AOSTA 38 1 0 0 1 0 0 0

19 CREMONA - MANTOVA 32 2 0 0 0 0 2 0

20 PORDENONE 29 1 0 0 1 0 0 0

21 TORINO 26 1 0 0 0 0 1 0

22 PIACENZA 6 1 0 0 0 1 0 0

1785 51 0 11 7 13 11 9

285 0 16 12 23 31 36 57 38 35 23 14 0

f.to il Giudice Arbitro

Giampiero Bertoli

TOTALI ASSOLUTI

Classifica Sezioni  Soci aggregati Trofeo ANA "Conte CALEPPIO"
classificati per categoria

TOTALI SOCI AGGREGATI


